
Platz Teilnehmer Verein / Ort JG Zeit M M M M M M M M

Min. 13/.. 15/14 19/16 20 30 40 50 60

1 Wegner Roland RoJuWe Augsburg 75 0:51,91 . . . . 1 . . .

2 Deisenhofer Roman TG Viktoria Augsburg 85 0:54,03 . . . 1 . . . .

3 Bernkopf Kai CrossGym Augsburg 89 0:54,89 . . . 2 . . . .

4 Eberlein Julian RoJuWe Augsburg 86 0:57,10 . . . 3 . . . .

5 Stelzer Gerald Augsburg 69 0:59,24 . . . . . 1 . .

6 Schuster Quiren Fürstenfeldbruck 89 1:00,91 . . . 4 . . . .

7 Negele Werner RoJuWe Augsburg 73 1:00,97 . . . . 2 . . .

8 Lechner Florian CrossGym Augsburg 88 1:03,27 . . . 5 . . . .

9 Balleis Johann Berufsfeuerwehr Augsburg 82 1:03,62 . . . 6 . . . .

10 Herzog Manuel Evangelisches Kinderheim 96 1:05,19 . 1 . . . . . .

11 Heiß Marcus Wehringen 74 1:05,22 . . . . 3 . . .

12 Reitmayr Tobias Berufsfeuerwehr Augsburg 78 1:06,99 . . . . 4 . . .

13 Lemberg Benjamin CrossGym Augsburg 88 1:07,64 . . . 7 . . . .

14 Burger Andreas The Albertlers 87 1:07,94 . . . 8 . . . .

15 Huber Benedikt The Albertlers 86 1:09,07 . . . 9 . . . .

16 Mulic Jasmin CrossGym Augsburg 82 1:11,67 . . . 10 . . . .

17 Behr Joachim The Albertlers 87 1:11,70 . . . 11 . . . .

18 Kumpfmüller Manuel Berufsfeuerwehr Augsburg 82 1:11,75 . . . 12 . . . .

19 Lux Thomas Augsburg 89 1:15,84 . . . 13 . . . .

20 Walter Martin CrossGym Augsburg 90 1:18,63 . . . 14 . . . .

21 Krump Christian The Albertlers 87 1:20,51 . . . 15 . . . .

22 Noack Bastian Evangelisches Kinderheim 97 1:21,81 1 . . . . . . .

23 Stikklas Florian Augsburg 85 1:23,61 . . . 16 . . . .

24 Biber Michael TG Viktoria Augsburg 72 1:23,91 . . . . 5 . . .

25 Walter Anton CrossGym Augsburg 89 1:24,47 . . . 17 . . . .

26 Brandmeier Florian The Albertlers 87 1:25,07 . . . 18 . . . .

27 Dambrowski Cezar Evangelisches Kinderheim 96 1:35,75 . 2 . . . . . .

28 Winkler Philipp Evangelisches Kinderheim 99 1:38,94 2 . . . . . . .

29 Maier Kevin Evangelisches Kinderheim 99 1:44,45 3 . . . . . . .

30 Lichtenstern Josef Schiedsrichtergruppe Augsburg 45 1:52,41 . . . . . . . 1

31 Hermanutz Gerhard König von Augsburg 53 1:56,25 . . . . . . 1 .

32 Klaes Andreas Unterschleißheim 56 2:02,42 . . . . . . 2 .

33 Micheler Timo Laufgemeinschaft Wehringen 00 2:09,21 4 . . . . . . .

34 Pejic Antonio Evangelisches Kinderheim 98 2:47,38 5 . . . . . . .

35 Timpl Peter Evangelisches Kinderheim 96 4:39,73 . 3 . . . . . .

Platz Teilnehmer Verein / Ort JG Zeit W W W W W W W

13/.. 15/14 19/16 20 30 40 50

1 Hivner Maria TG Viktoria Augsburg 85 1:20,94 . . . 1 . . .

2 Jacobs Sarah CrossGym Augsburg 92 1:25,83 . . 1 . . . .

3 Vogt Vera CrossGym Augsburg 92 1:33,44 . . 2 . . . .

4 Mooser Eileen Evangelisches Kinderheim 97 1:48,20 1 . . . . . .

5 Dambrowski Madalina Evangelisches Kinderheim 98 2:05,39 2 . . . . . .

6 Micheler Isabel Laufgemeinschaft Wehringen 98 2:06,28 3 . . . . . .

7 Micheler Janina Laufgemeinschaft Wehringen 98 2:12,68 4 . . . . . .

8 Hassan Schams Evangelisches Kinderheim 96 2:13,93 . 1 . . . . .

Streckenbestzeiten: Männer: Wegner Roland TG Viktoria Augsburg 0:47,28 min (2005)

Damen:  Harbich Kerstin TSV Oberstaufen 1:04,05 min (2001)

Inhaber des Wanderpokals: Roland Wegner, RoJuWe Augsburg

Die Ausrichter: Brauhaus Riegele, Bergwacht Augsburg und

TG Viktoria Augsburg bedanken sich für die Teilnahme ! 

Der 23. "Perlachturm"-Lauf findet voraussichtlich am 03.10.2011 statt. (261 Stufen, ca. 70 Höhenmeter).

TG Viktoria Augsburg, Heinz Pfaffinger, Weidenstr. 6 c, 86179 Augsburg, Tel. 08 21 / 88 13 81

Ergebnisliste

22. Perlachturmlauf  am 10. Oktober 2010



Platz Teilnehmer Verein JG AK Zeit Ges.-Zeit

1 Wegner Roland RoJuWe Augsburg 75 M30 0:51,91

Eberlein Julian RoJuWe Augsburg 86 M20 0:57,10

Negele Werner RoJuWe Augsburg 73 M30 1:00,97 2:49,98

2 Bernkopf Kai CrossGym Augsburg 89 M20 0:54,89

Lechner Florian CrossGym Augsburg 88 M20 1:03,27

Lemberg Benjamin CrossGym Augsburg 88 M20 1:07,64 3:05,80

3 Balleis Johann Berufsfeuerwehr Augsburg 82 M20 1:03,62

Reitmayr Tobias Berufsfeuerwehr Augsburg 78 M30 1:06,99

Kumpfmüller Manuel Berufsfeuerwehr Augsburg 82 M20 1:11,75 3:22,36

4 Burger Andreas The Albertlers 87 M20 1:07,94

Huber Benedikt The Albertlers 86 M20 1:09,07

Behr Joachim The Albertlers 87 M20 1:11,70 3:28,71

5 Deisenhofer Roman TG Viktoria Augsburg 85 M20 0:54,03

Hivner Maria TG Viktoria Augsburg 85 W20 1:20,94

Biber Michael TG Viktoria Augsburg 72 M30 1:23,91 3:38,88

6 Mulic Jasmin CrossGym Augsburg 82 M20 1:11,67

Walter Martin CrossGym Augsburg 90 M20 1:18,63

Walter Anton CrossGym Augsburg 89 M20 1:24,47 3:54,77

7 Herzog Manuel Evangelisches Kinderheim 96 M15/14 1:05,19

Noack Bastian Evangelisches Kinderheim 97 M13/.. 1:21,81

Dambrowski Cezar Evangelisches Kinderheim 96 M15/14 1:35,75 4:02,75

8 Winkler Philipp Evangelisches Kinderheim 99 M13/.. 1:38,94

Maier Kevin Evangelisches Kinderheim 99 M13/.. 1:44,45

Mooser Eileen Evangelisches Kinderheim 97 W13/.. 1:48,20 5:11,59

9 Micheler Isabel Laufgemeinschaft Wehringen 98 W13/.. 2:06,28

Micheler Timo Laufgemeinschaft Wehringen 00 M13/.. 2:09,21

Micheler Janina Laufgemeinschaft Wehringen 98 W13/.. 2:12,68 6:28,17

10 Dambrowski Madalina Evangelisches Kinderheim 98 W13/.. 2:05,39

Hassan Schams Evangelisches Kinderheim 96 W15/14 2:13,93

Pejic Antonio Evangelisches Kinderheim 98 M13/.. 2:47,38 7:06,70

Jugend / Schüler Teams

1 Herzog Manuel Evangelisches Kinderheim 96 M15/14 1:05,19

Noack Bastian Evangelisches Kinderheim 97 M13/.. 1:21,81

Dambrowski Cezar Evangelisches Kinderheim 96 M15/14 1:35,75 4:02,75

2 Winkler Philipp Evangelisches Kinderheim 99 M13/.. 1:38,94

Maier Kevin Evangelisches Kinderheim 99 M13/.. 1:44,45

Mooser Eileen Evangelisches Kinderheim 97 W13/.. 1:48,20 5:11,59

3 Micheler Isabel Laufgemeinschaft Wehringen 98 W13/.. 2:06,28

Micheler Timo Laufgemeinschaft Wehringen 00 M13/.. 2:09,21

Micheler Janina Laufgemeinschaft Wehringen 98 W13/.. 2:12,68 6:28,17

4 Dambrowski Madalina Evangelisches Kinderheim 98 W13/.. 2:05,39

Hassan Schams Evangelisches Kinderheim 96 W15/14 2:13,93

Pejic Antonio Evangelisches Kinderheim 98 M13/.. 2:47,38 7:06,70

Ergebnisliste

Teamwertung

22. Perlachturmlauf  am 10. Oktober 2010


